
 

 

ZARZĄDZENIE NR 932/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 29 marca 2024 r. 
 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2023, 

informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Miejskiej Kraków oraz sprawozdania 

z wykonania planów finansowych jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10, 13 i 14 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, dla których organem 

założycielskim jest Gmina Miejska Kraków za rok 2023. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 267 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się: 

1) „Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2023”, 

2) „Informację o stanie mienia komunalnego Gminy Miejskiej Kraków”, 

3) „Sprawozdanie z wykonania planów finansowych jednostek, o których mowa w art. 9 

pkt 10, 13 i 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, dla których 

organem założycielskim jest Gmina Miejska Kraków za rok 2023”, 

celem przedstawienia Radzie Miasta. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


